

**Last-Bus & Dækcenter, Vestjylland A/S**  
Engdraget 1, 6900 Skjern

**CVR-nr. 32 89 27 60**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

---

Michael Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>        |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 10          |
| Balance   | 11          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Last-Bus & Dækcenter, Vestjylland A/S<br>Engdraget 1<br>6900 Skjern<br><br>Telefon: 96 80 28 93<br><br>CVR-nr.: 32 89 27 60<br>Stiftet: 7. maj 2010<br>Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune<br>Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019<br>10. regnskabsår |
| <b>Bestyrelse</b>      | John Bo Jensen, formand<br>Michael Jensen<br>Jørgen Meldgaard Christesen   |
| <b>Direktion</b>       | Michael Jensen   |
| <b>Revision</b>        | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Birkmosevej 20 A, 1.<br>6950 Ringkøbing   |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sydbank A/S<br>Bredgade 48<br>6900 Skjern  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af lastvognsservice samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -137.877 kr. mod 25.047 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes i indeværende år et positivt resultat, og egenkapitalen forventes reetableret over nogle år med positive resultater.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2019</u>      | <u>2018</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>2.325.807</b> | <b>2.476.238</b> |
| 2 Personaleomkostninger                           | -2.276.886       | -2.263.973       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -146.979         | -136.177         |
| Andre driftsomkostninger                          | -2.800           | 0                |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-100.858</b>  | <b>76.088</b>    |
| Finansielle indtægter                             | 27.925           | 20.161           |
| Finansielle omkostninger                          | -64.944          | -71.202          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-137.877</b>  | <b>25.047</b>    |
| Skat af årets resultat                            | 0                | 0                |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-137.877</b>  | <b>25.047</b>    |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>       |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                   | 0                | 25.047           |
| Disponeret fra overført resultat                  | -137.877         | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-137.877</b>  | <b>25.047</b>    |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>                              |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note  | 2019                    | 2018                    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                         |
| 3 Inventar og driftsmidler                  | 306.275                 | 367.418                 |
| 4 Indretning af lejede lokaler              | 71.560                  | 77.904                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>377.835</u>          | <u>445.322</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>377.835</u></b>   | <b><u>445.322</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Varelager                                   | 321.531                 | 396.893                 |
| Lager af brændsel                           | 2.780                   | 8.390                   |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>324.311</u>          | <u>405.283</u>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.259.786               | 917.906                 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   | 86.761                  | 204.431                 |
| Andre tilgodehavender                       | 18.838                  | 19.071                  |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>1.365.385</u>        | <u>1.141.408</u>        |
| Likvide beholdninger                        | <u>2.212</u>            | <u>5.444</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>1.691.908</u></b> | <b><u>1.552.135</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>2.069.743</u></b> | <b><u>1.997.457</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>               |  | 2019                        | 2018                        |
|-------------------------------|--|-----------------------------|-----------------------------|
| Note                          |  | <u>          </u>           | <u>          </u>           |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                             |                             |
| 5                             | Virksomhedskapital                       | 500.000                     | 500.000                     |
| 6                             | Overført resultat                        | -1.182.818                  | -1.044.941                  |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>-682.818</u></b>      | <b><u>-544.941</u></b>      |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b> |  |                             |                             |
|                               | Driftskredit                             | 461.728                     | 144.250                     |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 306.709                     | 287.936                     |
|                               | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 695.432                     | 758.068                     |
|                               | Anden gæld                               | 1.288.692                   | 1.352.144                   |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>2.752.561</u>            | <u>2.542.398</u>            |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>2.752.561</u></b>     | <b><u>2.542.398</u></b>     |
|                               | <br><b>Passiver i alt</b>                | <br><b><u>2.069.743</u></b> | <br><b><u>1.997.457</u></b> |

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Vi gør opmærksom på, at der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften, idet selskabets kapital er tabt.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der vedvarende skabes overskudsgivende drift, og at selskabets bankforbindelse fortsat stiller de fornødne kreditter til rådighed.

Det er ledelsens vurdering, at begge forudsætninger kan opfyldes, hvorfor årsrapporten i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

|  | <u>2019</u>              | <u>2018</u>              |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                    |                          |                          |
| Lønninger og gager                                 | 1.996.913                | 2.025.616                |
| Pensioner  | 216.801                  | 178.667                  |
| Personaleomkostninger i øvrigt                     | 63.172                   | 59.690                   |
|  | <u><b>2.276.886</b></u>  | <u><b>2.263.973</b></u>  |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u>                 | <u>6</u>                 |
|  | <u>31/12 2019</u>        | <u>31/12 2018</u>        |
| <b>3. Inventar og driftsmidler</b>                 |                          |                          |
| Kostpris primo                                     | 1.428.989                | 1.631.956                |
| Tilgang i årets løb                                | 53.200                   | 412.628                  |
| Afgang i årets løb                                 | -50.458                  | -615.595                 |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <u><b>1.431.731</b></u>  | <u><b>1.428.989</b></u>  |
| <br>Af- og nedskrivninger primo                    | -1.061.571               | -1.279.573               |
| Årets af-/nedskrivninger                           | -101.943                 | -91.784                  |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver              | 38.058                   | 309.786                  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                | <u><b>-1.125.456</b></u> | <u><b>-1.061.571</b></u> |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>            | <u><b>306.275</b></u>    | <u><b>367.418</b></u>    |

## Noter

|   | 31/12 2019        | 31/12 2018        |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>4. Indretning af lejede lokaler</b>  |                   |                   |
| Kostpris primo  | 443.924           | 443.924           |
| Tilgang i årets løb   | 38.692            | 0                 |
| <b>Kostpris ultimo</b>  | <b>482.616</b>    | <b>443.924</b>    |
| Af- og nedskrivninger primo   | -366.020          | -321.627          |
| Årets af-/nedskrivninger  | -45.036           | -44.393           |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>   | <b>-411.056</b>   | <b>-366.020</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>   | <b>71.560</b>     | <b>77.904</b>     |
| <b>5. Virksomhedskapital</b>  |                   |                   |
| Virksomhedskapital primo  | 500.000           | 500.000           |
|   | <b>500.000</b>    | <b>500.000</b>    |
| <b>6. Overført resultat</b>   |                   |                   |
| Overført resultat primo   | -1.044.941        | -1.069.988        |
| Årets overførte overskud eller underskud  | -137.877          | 25.047            |
|   | <b>-1.182.818</b> | <b>-1.044.941</b> |
| <b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                   |                   |
| Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: |                   |                   |
| Varebeholdninger  | 324.311 kr.       |                   |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser  | 1.417.786 kr.     |                   |
| Inventar og driftsmidler  | 254.898 kr.       |                   |



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 234.000 kr.

Husleje i opsigelsesperioden udgør 117.000 kr.

Ikke aktiveret udskudt skat andrager 230.666 kr.